JasHa ycraHoea HauuonaneH napk Wap Mnanuna

Penybnuka CesepHa MakefoHuja

Bps ocHoBa Ha wunew 12 op 3akoH 3a
npornacyeare Ha gen og LWap MnaHuHa 3a
Haumonanen Mapk (,Cny:kbeH BecHWK Ha
Penybnuka CesepHa MakepoHuja“ 6p.151/21) a
BO BpCKa co PeweHueto 3a crnposeaysatbe
3aWTUTHW M KOHTPONHU MEpPKM BO OOHOC Ha
appuKaHCKaTa Yyma Kaj amMBWTe CBUHbM 6p. 10-
559/8 oam 06.07.2023 roguHa AOHeceHo op,
AreHumjata 3a XpaHa W BeTepUHapCTBO Ha
Penybnuka CesepHa Makegonuja u unen 15 op
Crarytot 6p. 02-71/1 op, 29.03.2022 roanHa, B.A4.
AvpekTopot Ha J.Y.H.M.Wap NnaHuHa, Penybauka
CeBepHa MakepaoHwuja Ha geH 15.11.2023 roauHa,
ja AoHece cnepHara

OLIYKA
33 U3MEHYBakbe U AON0JIHYBatLe Ha Of/YKaTa
3a CNpoBeAyBakbe 3alTUTHU U KOHTPONHY
MEpPKM BO 0AHOC Ha adppuKaHCKaTa Yyma
Kaj AMBMTE CBUIW HA TEPUTOPH]a Ha
Hauwowanen Mapk LWap NaaHuda 6p.0204-
1007/1 op 03.11.2023 roguna

Ynen 1

Bo Opnykata 3a cnpoBeayBatbe 3alUTUTHA
1N KOHTPOAHW MEPKW BO OAHOC Ha apUKaHCKaTa
YyymMa Kaj AMBUTE CBUIM Ha TepuTopMja Ha
HaunoHaneH [Mapk LWap [MnaHuHa, 6p.0204-
1007/1 0p4,03.11.2023 roguHa, YneHoT 4, Touka 12,
ce MeHyBa W rnacu:

”’JloBeYKOTO APYLITBO 04 YneH 4, Touka 1
op,0Baa Oanyka ce 3a00/HKyBa CUTE 3acCTPENaHK 1
NPOHajAeHU YIMHATU OUBU CBUHW 3a40NKUTENHO
Aa MM NpwWjasu Ha opuumjaneH seTepuHap Koj ke
U3BpPWIM  MAEHTUGUKAUMja Ha TpynosoTe, Ke
N3roTBuM Ke M ucnpatm
nabopaTOPUCKO TeCTUpatbe Ha adpuKaHCKa Yyma
KNacuyHa Yyma Kaj CBUHUTE W

3anMCHUKE W Ha

Kaj CBUHbMUTE,
TPUXMHENO3a, a MOCTpUTE Ke M A0CTash Ao

HauuoHanaHa pedepeHTHa nabapartopuja.”

¥n. Hoerowesa Gp. 3, 1200 TeTogo
Ten: +389 72 239 122 | E-meun: park@sarmountain.org.mk
www.sarmountain.org.mk
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Jasua Ycranesa HALMOHATIEH NAPK LIAP NIJIAHWUHA
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Bazuar né nenin 12 téTEIEﬁ?OpélIES pv%IJen e njé

pjese té Malit Sharr pér Park Kombétar (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Magedonisé sé Veriut” nr.
151/21) dhe né lidhje me Vendimin pér zbatimin e
masave mbrojtése dhe kontrolluese né lidhje me
murtajén afrikane te derrat e egér nr. 10-559/8 té
datés 07.06.2023 té miratuar nga Agjencia e
Ushgimit dhe Veterinarisé sé Republikés sé&
Magedonisé sé Veriut dhe nenit 15 té Statutit nr.
02-71/1 té datés 29.03.2022, u.d Drejtori i I.P.P.K.
Mali Sharr, Republika e Magedonisé sé Veriut, mé
15.11.2023, solli kété

VENDIM
pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit
pér zbatimin e masave mbrojtése dhe
kontrolluese né lidhje me murtajén afrikane
té derrave té egér né territorin e Parkut
Kombétar Mali Sharr nr.0204-1007/1 té datés
03.11.2023 vit

Neni 1
Né Vendimin pér zbatimin e masave
mbrojtése dhe kontrolluese né lidhje me murtajén
afrikane té derrave té egér né territorin e Parkut
Kombétar Mali Sharr, nr.0204-1007/1 té datés
03.11.2023 vit, neni 4, pika 12, ndryshohet si vijon:

“Shogatat e gjuetisé nga neni 4, pika 1 e
kétij Vendimi, té gjithé derrat e gjuajtur dhe té
gjetur té ngordhur jané té obliguar t'ia raportojné
veterinerit zyrtar, i cili do té identifikojé kufomat,
do té hartojé progesverbal dhe do t'i dérgojé ato
né testimin laboratorik té murtajés afrikane tek
derrat, murtajés klasike tek derrat dhe
trikinellozés, ndérkaq mostrat do t'i dorézojé né
njé laborator kombétar referimi.”

Rr. Njegoshev nr. 3, 1200 Tetové
Tel: +389 72 239 122 | E-mail: park@sarmountain.org.mk
www.sarmountain.org.mk
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JaBHa ycranoea HaunonaneH napk Lap Mnanuna

Penybnuka Ceeepra MakegoHuja

Ynen 2
Osaa Opanyka Bnerysa Bo cuna co AeHOT
Ha Hej3MHOTO AOoHecyBakse,

O6pasnomeHue

Bp3s ocHoBa Ha norope HaseaeHuTe
oapeabu wu notpebata op UIMeHyBarbe WU
fononHyearwe Ha OpnykaTta 3a cnposefyBare
3AWTUTHU WU KOHTPONHWU MEPKU BO OOHOC Ha
appuKaHcKaTa uyma  Kaj AWBWTE CBUHM Ha
TepuTopuja Ha HauuoHaneH Mapk Wap MnaHuHa,
6p.0204-1007/1 04,03.11.2023 roanHa, BO YNEHOT
4, TodkaTa 12, ce oaNy4M KaKo BO AWUCMO3UTUBOT
Ha OBaa og/yKa.

Republika e Maqedonisé sé Veriut

Neni 2
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e miratimit té

tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura
meé larté si dhe nevojés pér ndryshim dhe plotésim
té Vendimit pér zbatimin e masave mbrojtése dhe
kontrolluese né lidhje me murtajén afrikane té
derrave té egér né territorin e Parkut Kombétar
Mali Sharr, nr.0204-1007/1 té datés 03.11.2023
vit, né nenin 4, pikén 12, u vendos si né dispozitiv
té kétij vendimi.

JLY.H.N. Wap I'Igauuua,fenyﬁnnna CesepHa

7 Maeagial.

I.P.P.K. Mﬁr’sp&&RprMtI@,le%%\qedomse sé Veriut

¥n. Hoerowesa 6p. 3, 1200 TetoBo
Ten: +389 72 239 122 | E-Meun: park@sarmountain.org.mk
www.sarmountain.org.mk
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Rr. Njegoshev nr. 3, 1200 Tetové
Tel: +389 72 239 122 | E-mail: park@sarmountain.org.mk
www.sarmountain.org.mk

Institucioni publik Parku kombétar Mali Sharr



JaBHa ycranoea HauuwonaneH napk Wap MNnanuxa

Mpunor 1
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TETOBO - TETOVE
Pacnopepa 3a cnpoBeayBakbe Ha 3acu/ieH U CaHUTapeH OTCTpes1 Ha AUBa CBUHA

Adartym: 12.11.2023

LUKUMOHA E LUAPUT

LUAP MJTAHWHA

NYBOTEH

KY4U1 BABA

MecTto emkaHo Rudina
(TpHaroNHMKOT Ha cenaTa :
Mupok,Pakosel, u Borosurse)

HagmMmopcka BucuHa go 1300 metpu

Npyna 1

TpuaronHukoT c.Bpogey ,Bejue,
M TO4YKaTa Kaj ce crnojyea
BejauxkaTa peka u lMeHa
HagMmopcKa BuMcuHa go 1300
MmeTpu

lpyna 1

Wzamery cenaTta BpezHo-Bapsapa m.B
O.NrymHeHue ,m.8 lNonos Bpect ,m.B
Yyka ,m.B AfrHuK KowTare n m.e Ocoj
Hagmopcka BuMcuHa go 1300 metpu
Flrpyna 1

Bapawxe Anwv Baxknasa lMNMoapaHCcKK
naT 3agpyra-cokonel, Hagmopcka
BMcHHa go 1300 meTpn

fpyna 1

MecTo BMKaHo Gjurishte

(TpraronHMKOT Ha cenaTa: c.HoBsak,

o0 MNanumwTe 1 M.NanymwTe),

HagmopcKa BmcuHa go 1300 metpwn

lpyna 2

WMamery Ha c. Bewana ,c.Bpogey,
HagMmopcKa emcuHa go 1300
meTpu

lpyna 2

Hamery cenaTta JenowHur-Jo6powrte
m.B MoHuka ,m.8 Pajkosa TymbBa, m.8
Yyka, m.B8 MNerkn, m.B N'abap 1 m.s
MNewTep,HagMmopcKa BmMcuHa ao 1300
meTpu

lpyna 2

MaTtaHe npewoT TyHen LipHa
soga(padwa), AHTeHa ropjan Ay,
Hagmopcka BucuHa go 1300 meTpu
rpyna 2

Adatym: 19.11.2023

LUKUTMOHA E LUAPUT

LLUAP IMJIAHUHA

JNYBOTEH

KY4YUY GABA

MecTto emkaHo Kodra e Stojanit
(amefy c.flmcey v LWunkosuua )
Hagmopcka BMcuHa go 1300
MmeTpH.

pyna 1

Iamery cenaTa c.CeTone 1
Llepmo HagmMmopcKa BUCMHA A0
1300 meTpm

lpyna 1

Hag cenaTta Crapo Ceno - Poraueeo
m.8 KpcT, m.B Kanyrep, m.B Mana
Kykyoapwka, m.e Nonos gyb,
HagMmopcKa eMcmHa go 1300 metpu
lpynal

Bapake oo mecto noKea Npagey
KanTtaxa KocTteHunTe og ropjaHe
dapma Npageu, HagMopPCcKa BUCHMHA
Ao 1300 meTpm

Mlpyna 1

Mecto Zabel TpparonHWKoT Ha
Cenue Ke4, Ypeu4 m Boroeurse,

HagmopcKa BucuHa go 1300 meTtpwm

lpyna 2

Mamery ceno Cenue ,Bejue,
To4KaTa Kaj ce cnojyea Bejauka
peka co pekxa lNeHa, o4 ropHa
cTpaHa naTtoT Cenue-Bejue
Fpyna 2

Hap cenara Bapsapa - BpesHo
HagmMmopcHa BMcuHa go 1300 meTtpu
lpyna 2

Bapake Anu Baknasa MoxapaHckn— ] -

naT, HaamMmopcka anT_\Fmﬂ
metpu @ﬂaﬁg

pyna 2

¥n. Hberowesa 6p. 3, 1200 Tetoso

Ten: +389 72 239 122 | E-meun: park@sarmountain.org.mk

www.sarmountain.org.mk

Rr. Njegoshev nr. 3, 1200 Tetové

Tel: +389 72 239 122 | E-mail: park@sarmountain.org.mk

www.sarmountain.org.mk




JaBHa yctanoea Hauuonaneu napk Wap MNnaHuxa

Penybnuka Cesepra MakegoHwja

Institucioni publik Parku kombétar Mali Sharr
Republika e Magedonisé sé Veriut

Pacnopep, 3a cnpoBegyBakbe Ha 3aCUJIEH U CAHUTAPEH OTCTPes Ha AUBa CBUHbA

Adarym: 26.11.2023

LUKUMOMHA E LLIAPUT

LUAP MJTAHUHA

JIYBOTEH

KY4YU BABA

MecTo Lethia TpMaronHMKoT Ha
c.Pakoeey, c. Cenue Ked un
BoroBuibe ,HagMOpPCKa BUMCUHa 80
1300 meTpu

lpyna 1l

Mamery c.Bpogeu, Bejue Toukarta
Kaj ce cnojysa Bejauka peka co
peka lNeHa, og ropHa cTpaHa
nartoT Bpopaeu-Bejue

Frpyna 1

ATapoT Ha ceno BpesHo m.B Yyka ,m.B
Couwje, HagMmopcKa BUCMHa go 1300
MmeTpu.

l’pynal

Bapake Anu Baknaea [loapaHcKku
naTt v Lipna Boaa (Padwa),
HagmMmopcKa sMcuHa g0 1300 metpu
pyna 1

MecTo Stranec , TpUaroHMUKOT Ha
cenaTa Nupok , Pakoeey v Npageu,
HagmopcKa BucuHa Ao 1300 meTpu
lpyna 2

Uzmery c.Bpogey u c.Bewwana
HagmMmopcKa BuMcuHa go 1300
MmeTpu

lpyna 2

ATapoT Ha cenaTa PorayeBo M.B
Kapayna , m.B Kanyrep , m.B
KocmaTuua,HagmopcKa BUCUMHA 00
1300 meTpu

lpyna 2

Hap rpo6uwitaTa Ha c.flomMmHMUE 00
mecToTo BuKaHo Liofka e Gradecit (
nog KaHanoT )

Fpyna 2

Adartym: 03.12.2023

LUKUMOHMA E LUAPUT

LUAP NJIAHUHA

JIVBOTEH

KY4YU BABA

MecTto eukaHo Dullaja
TPUAroNHWKOT Ha cenaTta YpeuY
,CMHKM4YaHe 1 bBoroBuHe
,JHaamopcKa BucuHa go 1300 meTpwm
lpyna 1

TpuaronHuKoT c.Bpoaey, ,Bejue,
v TO4YKaTa Kaj ce cnojysea
Bejauxkarta pexka u lNexa
HagMmopcKa semcuHa go 1300
meTpu

l’pynal

ATapoT Ha ceno BpeszHo m.B
Cokonogeu , m.B Collje, M.B.
NymHeHLe HagMmopcKa BUCUHAa 40
1300 meTtpm

Fpyna 1

c.lypreBmwTe Ao rpobuluTaTa Ha
Nomuuua (nog kadan )
lpyna 1

MecTo BukaHo Zabel TpparonHuKoT
Ha c.Cenuekey,c ¥Ypeuy 1 borosurse
JHagamMmopcKa sucuHa ao 1300 metpm
lpyna 2

ATap Ha c.Bewana HagmopcKa
BucuHa go 1300 meTpu
Fpyna 2

ATapoT Ha c.llpeue - benoeuwiTe ,M.B
Mpeeukn KameH, m.B. Opnoe KameH,
m.B. NMonoso u m.e. Cenue-Oapw,
HagmopcKa eMcuHa 80 1300 meTtpu
lpyna 2

MecTo BukaHuo Ujrat e zi o~ viﬁxb
MoxapaHckwu faT, :mh_mk\n_qvw ,.yva,m RE
BucuHa ao 1300 .sm._.v: /W /ﬂw.vt
lpyna 2 ;

¥n. Hoerowesa 6p. 3, 1200 TeToso

Ten: +389 72 239 122 | E-mewn: park@sarmountain.org.mk

www.sarmountain.org.mk

Rr. Njegoshev nr. 3, 1200 Tetové

Tel: +389 72 239 122 | E-mail: park@sarmountain.org.mk

www.sarmountain.org.mk




JaeHa ycranosa HauuoHaneH napk Wap MnanuHa

Peny6nuka CesepHa MakepgoHuja

Institucioni publik Parku kombétar Mali Sharr
Republika e Magedonisé sé Veriut

Pacnopeg 3a cnpoBeAyBake Ha 3aCU/IEH U CAHUTAPEH OTCTPEN Ha AUBA CBUHA

datym: 10.12.2023

LLUKUMNOHA E LUAPUT

LUAP NMJIAHUHA

JIYBOTEH

KYYU BABA

MecTo BukaHo Rudina
(TpraroNHUKOT Ha cenaTta :
MNupok,Pakosel, 1
Eoroeuse),HagMOpPCKa BUCUHA [0
1300 meTpm

rpynal

Wamery ceno Cenue ,Bejue,
TouKaTa Kaj ce cnojyea Bejauka
pekKa co peka lNeHa, og ropHa
cTpaHa natoT Cenue-Bejue
fpynal

Wzamery cenaTa JenowHuk-fo6powrte
m.B MoHKKa , m.8 Pajkosa Tymba, m.B
Bup u m.e MNaguHa HagmMmopcka
BucuHa ao 1300 meTpum.

lpynal

Bapake go mecrto noksa [pagey,
Kanrtaxka KocteHuTe o ropjaHe
®apma Npagel, HagMOPCKa BUCUHS
n0 1300 meTpu

pyna 1

MecTo BuKaHo Stranec
TPUaro/IHWKOT Ha cenaTa Mupok,
Pakosey n lpagey ,Hagmopcka
BucuHa go 1300 meTtpu

Fpyna 2

Mamery c.bpogeu, Bejue Toukara
Kaj ce cnojyBa Bejauka peKa co
peka lNeHa, o4 ropHa cTpaHa
natoT bpogeu-Bejue

Fpyna 2

Mamery cenata bpesHo-Bapsapa m.B
Yyka, m.B Ocoj, m.B AfuHKn KocTame,
m.e N'ymeHue,wm.8 MNonoe bpecT,
Hagmopcka BucuHa go 1300 meTtpm
lpyna 2

MecTo MNMoxkapaHe-LipHe Boge 1
HagmMmopcKa BucuHa go 1300 meTpm
Fpyna 2

Aatrym: 17.12.2023

LUKUNOHA E LLAPUT

LUAP NJAHUHA

JIYBOTEH

RYYU BABA

MecTo BuKkaHo Gjurishte
(TpMaronHKWKOT Ha cenaTa: c.Hoeak,
o Nanumwre v I.Nanynwre),
HagmMmopcKa BUcUMHa Ao 1300 metpu
Fpynal

Mamery c.Bpopeuy u c.Bewana
HagmopcKa BucuHa go 1300
mMeTpH

pynal

ArapoT Ha c.llpBue - BenoBuwiTe ,M.B
Mpeeukn KameH, m.B. Opnoe KameH,
m.B. NMonoeo 1 m.8. Cenue-Oapwu,
HagmopcKa sucuHa go 1300 metpu
Fpyna 2

MecTo MNoxxapaHe-LipHe Boge 1
HagMoOpcKa BUcuHa go 1300 metpu
fpynal

MecTo BukaHo Kodra e Stojanit
(vamery c./lucey n lWnnkosuua )
HagmopcKa sMcuHa ao 1500
MeTpH.

lpyna 2

ATap Ha c.Bewrana HagmopcKa
BucuHa go 1300 meTtpu
Fpyna 2

Hapn cenata BpatHuua-Crapo ceno,
m.B STHMwTa, m.B KocmaTHuMua, Mm.B
Mana Kykyaapka, m.B Llepje, m.B
leneenunja u m.e CeHoKocC
,HagmopcKa BucuHa go 1300 metpu
Mpyna 2

Mecto Wagap,/lokea Npagey,
,Hagmopcka BucuHa go 130
(nop kanan)
Fpyna 2

¥n. Hoeroweea 6p. 3, 1200 TeToso

Ten: +389 72 239 122 | E-mewn: park@sarmountain.org.mk

www.sarmountain.org.mk

Rr. Njegoshev nr. 3, 1200 Tetové

Tel: +389 72 239 122 | E-mail: park@sarmountain.org.mk

www.sarmountain.org.mk




JaeHa yctaHoBa HaumoHaneH napk LWap MNnauuxa

Peny6nuka Cesepra MakenoHuja

Institucioni publik Parku kombé&tar Mali Sharr
Republika e Magedonisé sé Veriut

ﬁmn:Oﬁm_n_. 3a cnpoBeayBakbe Ha 3aCUJIEH U CAHUTAPEH OTCTPE Ha AUBa CBUbA

datym: 24.12.2023

LUKUMOHA E LLUAPUT

LLHAP NMNJIAHUHA

NYBOTEH

KY4YU BABA

MecTto Zabel TpuaronHukoT Ha
Cenue Key, Ypeu4 1 borosumse,
Hagmopcka eucuHa ao 1300 metpu
fpynal

TpuaronHukoTt c.Bpoagew ,Bejue,
M TOUKaTa Kaj ce cnojysa
Bejaurara peka u lNeHa
HagmopcKa BucuHa go 1300
meTpu

Fpynal

Wamery cenaTta BpesHo-Bapeapa m.8
O.M'ymHeHue ,m.B lNMonoe Bpect ,m.B
Yyka ,m.B AfMHKM KowTarbe u m.8 Ocoj
HagmopcKa BMcuHa go 1300 metpu
Fpynal

MecTto noa Nopwade Koctely,
®apma Ipagey , Hag NopraHe
Jlokea pageu ,HagMOpPCKa BUCHMHA
g0 1300 metpu (nog KaHanot )
Fpynal

MecTo Lethia TpmaronHWKOT Ha
c.Pakoeeu, c. Cenue Keu un

Mamery Ha c. Bewana ,c.Bpogew,
HagmopcKa BucuHa go 1300

Hap cenoTto Porayeso 1 Toa Ha M.B
Monoe [an, m.e Kykyaapka v m.e

MecTto MNoxapaHe-LUpHe Boge 1
HagmMmopcKa BUCUHa go 1300 meTtpu

Borosurbe, HaAVIOPCKa BUCUHA 80 |MeTpu lpaguiiTe, HRAMOPCKa BUCMHA A0 FTpyna 2
1300 meTpu Fpyna 2 1300 meTpu
I'pyna 2 Fpyna 2
Oatym: 07.01.2024
LLIKUMOHA E LUAPUT LWAP NMJIAHUHA NYBOTEH KY4YU BEABA

MecTo BukaHo Zabel TpuaronHmkoT
Ha c.Cenuekey,c ¥Ypeu4y u borosure
,HagmopcKa BMcuHa go 1300 metpwu
lpynal

M3mery c.Bpogey, Bejue ToukaTa
Kaj ce cnojysa Bejauka peka co
peka MNeHa, og ropHa cTpaHa
natot bpogeu-Bejue

fpynal

Hap cenata Poraueso-Crapocesio
HagmopcKa BucuHa go 1300 metpu
lpynal

Bapake Anu Baknaea lNomapaHcku
naT 3a4pyra-cokonel, HagmopcKa
eucrMHa go 1300 meTtpu

Fpynal

MecTo BuKaHo Gjuri i zajres atapor
Ha c.HoBake, HagMoOpCcKa BUCUHA
Ao 1300 metpu

Fpyna 2

M3mery c.bpogey u c.Bewana
Hagmopcka BucuHa go 1300
MeTpu

Fpyna 2

AtapoT Ha ceno bpesHo m.s Yyka ,m.B
Cowje, HagmopcKa BucuHa go 1300
MeTpu.

Fpyna 2

MaTaHe npsMoT TyHen , AHTEeHa
ropjaH [lylix, HagMmopcKa BUCUHA
0o 1300 mertpu @V, )
Fpyna 2

¥n. Hberoweea 6p. 3, 1200 Tetoso

Ten: +38%9 72 239 122 | E-meun: park@sarmountain.org.mk

www.sarmountain.org.mk

Rr. Njegoshev nr. 3, 1200 Tetove

Tel: +389 72 239 122 | E-mail: park@sarmountain.org.mk

www.sarmountain.org.mk




Institucioni publik Parku komb&tar Mali Sharr

JaBHa yctaHoBa HaumoHaned napk Wap Nnaduua
Republika e Magedonisé sé Veriut

Penybnuka CesepHa MakepnoHuja

Pacnopep 3a cnposeayBakbe Ha 3aCWU/lIeH U CAHUTapeH OTCTpes Ha AUBa CBUKbA

Adatym: 14.01.2024
LUKUMOHA E LUAPUT LIAP NMTAHHMHA JIYBOTEH KY4YU BABA
Nosuwre 6p:3. JenosjaHe go ATap Ha c.Bewana Hagmopcka |AtapoTt Ha cenata Poradyeso u Crapo |Martade, AHTeHa ropjaH Aywk,
HagmMmopcKa BUcuHa A0 1300 meTpu [BucuHa go 1300 meTtpwy Ceno m.e Kapayna , m.e Kanyrep, m.e |HagmopcKa BMcuHa o 1300 meTtpu
(oo KananoT) fpynal Kocmatunua, m.B. lpyna 1
lpynal flaHunwiTa,HagMmopcKa BUCUMHA A0
1300 meTtpu
Fpyna 1
MecTo BUKaHO Stranec Uamery ceno Cenue ,Bejue, Mamery cenata JenowHuk-JobpowrTe | ViecTo MoxapaHcku naT, LpHa
TPUMAroAHMKOT Ha cenaTta NMpok, TOYKATa Kaj ce cnojysa Bejauka |m.s [NoHuka ,m.B Pajkosa Tymba, m.e |Bopa(padwia ) 6apaka-lNoxapaHcku
Paroseu v Npagey HaaMmopcKa pekKa co peka lNeHa, o ropHa Yyka, m.B Merkun, m.e Fabap n m.e MaTt,HagmopcKa BMcuHa go 1300
BucuHa go 1300 meTtpu cTpaHa natoT Cenue-Bejue MewTep,HagmopcKa BucuHa go 1300 |metpu
Fpyna 2 lpyna 2 meTpu lpyna 2
Fpyna 2
Odatym: 21.01.2024
LLUKUMOHLA E LLUAPUT AP MJTAHUHA JIYBOTEH KY4Y4 BABA
MecTo BMKaHo Rudina TpuaronHukoT c.Bpogew ,Bejue, |Mamery cenata BpesHo-Bapeapa m.e |Mecto MNMoxxapaHcku nat,LlpHa
(TpMaroNHMKOT Ha cenarta : ¥ TOYKaTa Kaj ce cnojyea O.TymHeHue ,m.8 Monos Bpect ,m.B Bopa(padwa ) Bapaka-TNosxapaHcku
Mupok,PakoBew u Boroume) BejaukaTa peka u lNeHa Yyka ,m.B AfuHu KowTarse 1 m.8 Ocoj |Mat,HagMmopcka BMcuHa go 1300
;HagmopcKa eMcuHa go 1300 HagMmopcKa sucuHa go 1300 Hagmopcka BucuHa o 1300 metpu  |meTpu
MmeTpu fpynal MeTpu Mpyna 1 lpyna 1
Fpynal \4
s
MecTo BuKaHo Gjurishte WMamery Ha c. Bewana ,c.bpogey, |Atapot Ha c.lpsue - benosuwTe ,m.8 |MecTto BMKaHo HeH MaTeHe hn\, _ﬁ,.év, %
(TpuaronHUWKOT Ha cenaTa: c.HoBak, |HagMmopcKa eucuHa go 1300 Mpeeukn KameH, m.8. Opnos KameH, |c.Fypfeeuiute JHaagmopcka J:n umw, _
O NanuuwTe u M.MNanyuwre) , MeTpu m.B. Nonoso 1 m.B. Cenue-Ogpu, A0 1300 meTpu f .mw M_m.. ﬁ
HagmopcKa BucuHa A0 1300 metpu [Tpyna 2 HagMmopcKa BUcuHa A0 1300 metpu  |[Tpyna 2 e A
Tpyna 2 lpyna 2 W mw
¥n. Hberowesa 6p. 3, 1200 Tetoso Rr. Njegoshev nr. 3, 1200 Tetové .M .um
Ten: +389 72 239 122 | E-meun: park@sarmountain.org.mk Tel: +389 72 239 122 | E-mail: park@sarmountain.org.mk u, %
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Institucioni publik Parku kombé&tar Mali Sharr
Republika e Magedonisé sé Veriut

JaBHa ycTaHoBa HauuoHaned napk LWap Mnauuua
Penybnuka CesepHa MakefoHuja

ﬁmn_._o_umb. 3a cnpoBegyeakbe Ha 3aCUIEH U CaHUTAPEeH OTCTPeNn Ha AWBa CBUHA

Datym: 28.01.2024

LLIKUMOHSA E LUAPUT LUAP MJIAHMHA JYBOTEH KYYM BABA
MecTo BMKaHo Kodra e Stojanit Iamery cenata c.Cetone u Mamefy cenata JENOLWHKUK U Haz rpobuiirata Ha c.JlomHuua ao
(uamery c./luceu u LunkosuMua ) Llepmo HagmopcKa BucuHa go  |c.[lo6powTe m.B J/luBafe 1 m.B mectoTo BuMKaHo Llofka e Gradecit (
HagmopcKa BMCUHa ao 1500 1300 meTtpun Jaoposel, ,HagMOpPCKa BUCUHA 40 nog, KaHanor )
MeTpu. pynal 1300 meTpu lpyna 1
lpynal Pynal
Mecto Kallogjerica TparonHukoT Ha |M3mery c.Bpogeu, Bejue Toukata|AtapoT Ha ceno bpesHo m.B MecTo BUKaHO HeH MaTteHe 10
cenata : YpBuy, JenosjaHe u Kaj ce cnojysa Bejauka peka co |[.l'ymHeHue, mB Majatulute, m.B c.lypfeeuwre ,HagMOpPCKa B
KameraHe, HagMOpCKa BUCUHA A0 |peKa MeHa, op ropHa cTpaHa Yyka, Cenuite , HagmopcKa sucuHa |go 1300 metpu 4
1300 metpu natot bpogeu-Bejue 8o 1300 metpu Fpyna 2
pyna 2 pyna 2 fpyna 2

¥Yn. Hberowesa 6p. 3, 1200 Tetoso Rr. Njegoshev nr. 3, 1200 Tetové
Ten: +389 72 239 122 | E-meun: park@sarmountain.org.mk Tel: +389 72 239 122 | E-mail: park@sarmountain.org.mk

www.sarmountain.org.mk www.sarmountain.org.mk




«.oua Yecradoea RAUMURAJIER HTAFR WAF TDIAHRME D
Penybnuka CesepHa Makeaouuja, Teroeo
institucioni Publik PARK!! “OMBETAR MALI SHARR,
Republika e Maged.... . sé Yeriut, Totov#
N o e e .20 — ACOZS
AS-A1 20 23 .ron./uith

TETOBO - TETOVE o

Jaena ycravosa Hauuonaned napi LWap MNnavuna
PenyGnuka CesepHa MakepnoHuja

Orari pér realizimin e gjuajtjes sé zgjeruar dhe sanitare té derrit té egér

Aneksi 1
Data: 12.11.2023

SHQIPONJA E SHARRIT MALI SHARR LUBOTEN KUCI BABA
Vendi | quatur Rudina (trekéndéshii | Trekéndéshi i fshatrave N& mes fshatrave Brezno-Varvara, Barake Ali Baklava rruga pér né
fshatrave : Pirok,Rakovec dhe Brodec,Vejce, dhe pika ku lumi |[v.qg Gumnence, v.q Popov Brest ,v.q. |Pozharané kooperativa-sokolec
Bogoviné) deri n& 1300 metra Vejacka dhe Shkumbin lidhen ng&|Cuka, v.g Agjini Kostanje dhe v.q Osoj |lartési mbidetare deri né 1300 metra
lartési mbidetare lartési mbidetare deri né 1200 lartési mbidetare deri né 1300 metra |Grupil
Grupi 1 metra Grupi 1l

Grupi 1
Vendi i guajtur Gjurishte Pé&rmes fshatrave N& mes fshatrave Jeloshnik- Tunelii paré matan Cerno
(trekéndéshi i fshatrave: f. Novak, Veshallg,fshatit Brodetc lartési Dobroshté , v.q Ponika, v.q Rajkova voda(rafsha), Antena gorjan Dushk,
Pallcisht i poshtém dhe Pallgisht i mbidetare deri né 1300 metra Tumba,v.q Cuka, v.q Peqgi, mv.gq Gabar |lartési mbidetare deri né 1200 metra
epérm ), lartésia mbidetare deri n& |Grupi 2 dhe v.q Peshter,lartési mbidetare deri |Grupi 2
1300 metra Grupi 2 né& 1300 metra
Grupi 2
Data: 19.11.2023

SHQIPONJA E SHARRIT MALI SHARR LUBOTEN KUCI BABA
Vend i quajtur Kodra e Stojanit ( Né mes fshatrave Setole dhe Mbi fshatrat Rogagevé-Starosellé v.q. | Barake deri te vendi Lokva Gradec
midis fshatrave Lisec dhe Shipkovicé | Xhermé lartési mbidetare deri kyg, v.q Kallugjer, v.q Mala Kukudarka, |Kaptazha Géshtenjat & Gorjanés
) né lartési mbidetare deri n& 1300 |né 1300 metra v.q Popov dub,lartési mbidetare deri |Farma Gradec,
metra. Grupi 1 né 1300 metra lartésia mbidetare deriné 1300
Grupi 1 Grupil metra

Grupi 1
Veni i quajtur Zabel treké&ndéshi i N& mes fshatrave Sellcé ,Vejc& |Mbifshatrat Varvara-Brezno né Barake Ali Baklava rruga pér né .o=—==
fshatrave Sellcé e Kece, Urvic dhe dhe pika ku bashkohen lumi lartésia mbidetare deri né 1300 Pozharané .\.u.w __xr;_:m. =
Bogoving, lartésia mbidetare deri & |Vejacka me lumin Shkumbin , metra lartési mbidetare deri %ﬂwﬂﬁﬂ " \
13200 metra nga ana e sipérme e rrugés Selce- |Grupi 2 Grupi 1 *@Aﬁ.b. s
Grupi 2 Vejcé Grupi 2 2l
¥n. Hberowesa 6p. 3, 1200 TeToso Rr. Njegoshev nr. 3, 1200 Tetové
Ten: +389 72 239 122 | E-meun: park@sarmountain.org.mk Tel: +389 72 239 122 | E-mail: park@sarmountain.org.mk
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JaeHa ycranoBa Hauuonanex napk LWap Mnanuna

Penybnuka CesepHa MakegoHuja

Institucioni publik Parku kombétar Mali Sharr
Republika e Magedonisé sé Veriut

Orari pér realizimin e gjuajtjes sé zgjeruar dhe sanitare té derrit té egér

Data: 2

6.11.2023

SHQIPONJA E SHARRIT

MALI SHARR

LUBOTEN

KUCI BABA

Vendi Lethia trek&ndé&shi i fshatit
Rakovec, Sellcé e Kege dhe Bogoviné
Jartesi mbidetare deri ne 1300
metra

Grupi 1l

MNE& mes fshatrave Brodec, Vejce
dhe pika ku lumi Vejacka
bashkohet me lumin Shkumbin,
né anén e sipérme té rrugés
Brodec-Vejcé

Grupi 1

Atari i fshatit Brezno v.q Cuké& , v.q
Soshje, né lartési mbidetar deriné
1300 metra.

Grupa 1

Barake Ali Baklava rruga pér né
Pozharané dhe Ujrat e zi(Rafsha)
,Jartési mbidetare deri né& 1300 metra
Grupi 1l

Vendi Stranec , trekéndéshi i
fshatrave Pirok, Rakovec dhe
Gradec, lartési mbidetare deri né
1300 metra

Grupi 2

N& mes fshatrave Brodec dhe
fshatit Vesala lartésia mbidetare
deri né& 1300 metra

Grupi 2

Atari i fshatit Rogagevé v.q Karaulla,
v.q Kallugjer , v.q Kosmaticé&,né lartési
mbidetare deri né& 1300 metra

Grupi 2

Mbi varrezat e fshatit Lomnicé
névendin e quajtur Llofka e Gradecit
( ndér kanal )

Grupi 2

Data: O

3.12.2023

SHQIPONJA E SHARRIT

MALI SHARR

LUBOTEN

KUCI BABA

Vendi i guajtur Dullaja trekéndéshi i
i fshatrave Urvig,Sinican dhe
Bogoviné larté&sia mbidetare deri
né& 1300 metra

Grupil

Treké&ndésh i fshatrave
Brodec,Vejcé, dhe pika ku lumi
Vejacka dhe Shkumbin
bashkohen, lartési mbidetare
deri né& 1300 metra

Grupi 1

Atari i fshatit Brezno v.q Sokolovec,
v.q Soshje,v.q Gumnence lartési
mbidetare deri né& 1300 metra
Grupi 1

Fshati Gjurgjevishté prang varrezave
té Lomnicés (ndér kanal)
Grupi 1

\

Vendi i quajtur Zabel trekéndéshi i
fshatrave Selcé e kege, Urvic dhe
Bogoviné Jlarté&si mbidetare deriné
1300 metra

Grupi 2

Atar ifshatit Veshallé ,lartési
mbidetare deri né& 1300 metra
Grupi 2

Atari i fshatit Prvcé-Belovisht, v.q guri
i Pérvecés dhe v.q Guri i Shqiponjés,
vendi i quajtur Popovo dhe v.q Selce-
Odri,

lartési mbidetare deri 1300 metra

Grupi 2

Vendi i quajtur Ujrat e zi deri J.:\@% |\
pér né Pozharané £ .,ﬂr/( A
larté&si mbidetare derinéa
Grupi 2 /

¥n. Hoeroweea 6p. 3, 1200 Tetoso

Ten: +38% 72 239 122 | E-meun: park@sarmountain.org.mk
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JaeHa ycraHoea HauuwoHaneH napk Wiap Mnanuna
Penybnuka CesepHa MakepnoHuja

Institucioni publik Parku kombé&tar Mali Sharr
Republika e Magedonisé sé Veriut

Orari pér realizimin e gjuajtjes sé zgjeruar dhe sanitare té derrit té egér

Data: 10.12.2023

SHQIPONIJA E SHARRIT

MALI SHARR

LUBOTEN

KUCI BABA

Vendi i quajtur Rudina (trekéndéshi i
fshatrave : Pirok,Rakovec dhe
Bogoviné),lartési mbidetare deri né
1300 metra

Né mes

fshatrave Selcé ,Vejcg,

pika ku lumi Vejacka bashkohet
me lumin Shkumbin, nga ana e

sipérme

rrugés Selce-Vejcé

Né mes fshatrave Jeloshnik-
Dobroshté, v.q Ponika. v.q Rajkova
Tumba, v.q Vir dhe m.v. Padina,lartési
mbidetare deri né 1300 metra.

Barake deri te vendi Lokva Gradec
Kaptazha Géshtenjat e Gorjanés
Farma Gradec,

lartésia mbidetare deri né 1300

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 metra
Grupi 1
Vendi i quajtur Stranec trekéndéshi i [ Né mes fshatrave Brodec, Vejcé |Né mes fshatrave Brezno-Varvara, |Vendiiquajtur Pozharanei- Crne

fshatrave Pirok, Rakovec dhe Gradec
Jartési mbidetare deri né 1300
metra

Grupi 2

dhe pikés ku lumiVejacka
bashkohet me lumin Shkumbin,
né anén e sipérme té rrugés
Brodec-Vejcé

Grupi 2

v.q Cuka, v.q Osoj, v.q Adjini Kostanje,
v.q Gumence, v.q Popov Brest , lartési
mbidetare deri né 1300 metra

Grupi 2

Vode 1 lartési mbidetare deri né
1300 metra
Grupi 2

Data: 1

7.12.2023

SHQIPONIJA E SHARRIT

MALI SHARR

LUBOTEN

KUCI BABA

Vendi i quajtur Gjurishte
(trekéndéshi i fshatrave: Novak,
Pallcisht i poshém dhe Pallcisht i
epérm) , lartésia mbidetare deri né
1300 metra

Grupi 1

Né mes fshatit Brodec dhe
fshatit Veshallé lartésia
mbidetare deri né 1300 metra

Grupi 1

Atari i fshatit Prvcé-Belovisht, v.q guri
i Pérvegés dhe v.q Guri i Shgiponjés,
vendi i quajtur Popovo dhe v.q Selce-
Odri,

lartési mbidetare deri 1300 metra

Grupil

Vendi i quajtur Pozharane i - Crne
Vode 1 lartési mbidetare deriné
1300 metra

Grupi 1

Vend i quajtur Kodra e Stojanit (né
mes fshatrave Lisec dhe Shipkovicé )

Atari fshatit Veshllé né lartési
deri né 1300 metra

Mbi fshatrat Vratnica-Staro Selo, v.q.
Lnishta, v.q. Kosmatnica, v.q. Mala

Vendi i quajtur Shavar,Lokva m\-ﬁﬂﬁnﬂ_ \
,lartési mbidetare deri né chbﬁ%mnmﬁ, .

lartési mbidetare deri né 1500 Grupi 2 Kukudarka, v.q. Cerje, v.q. Gjevlija dhe |(nén kanal ) / ..«.f.,.,%,.w.f .
. a\./
metra mbi nivelin e detit. v.g. Senokos,lartésia mbidetare deri |Grupi 2 p IR &
Grupi 2 né 1300 metra °f u S
Grupi 2 =
2 [
¥n. Hberoweea bp. 3, 1200 Tetoso Rr. Njegoshev nr. 3, 1200 Tetové . )
Ten: +389 72 239 122 | E-meun: park@sarmountain.org.mk Tel: +389 72 239 122 | E-mail: park@sarmountain.org.mk 2,
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Jaena ycraHoBa Hauuonaned napk LWap Mnavuna

PenyBnuka Cesepra MakegoHuja

Institucioni publik Parku komb&tar Mali Sharr
Republika e Magedonisé sé Veriut

Orari pér realizimin e gjuajtjes sé zgjeruar dhe sanitare té derrit té egér

Data: 24.12.2023

SHQIPONJA E SHARRIT

MALI SHARR

LUBOTEN

KUCI BABA

Vendi Zabel trekéndéshi i fshatit té
Selcé e Kece, Urvic dhe Bogoving,
lartési mbidetare deri né 1300
metra

Grupil

Trekéndéshi Brodec,Vejcé, dhe
pika ku lumi Vejacka dhe
Shkumbin lidhen, lartési
mbidetare deri né 1300 metra
Grupil

Né mes fshatrave Brezno-Varvara,

v.q. Gumnence poshtme, v.q. Popov
Brest, v.g. Cuka, v.qg. Agjini Kostanje
dhe v.qg. Osoj lartési mbidetare deri

né 1300 metra

Grupi 1

Vendi nén géshtenjat e Gornjanes,
Farma Gradec , Nad Gornjane, llokva
Gradec,lartési mbidetare deri né
1300 metra (nén kanal )

Grupil

Vendi Lethia trekéndéshii fshatit
Rakovec, Sellcé e Kege dhe
Bogoving, lartesi mbidetare deri ne
1300 metra

Grupi 2

Midis fshatit Vesalg,fshati

Brodetslartési deri né 1300 metra
Grupi 2

Mbi fshatin Rogacevé né lokalitetin
Popov Dap, lokalitetin Kukudarka dhe
lokalitetin Gradishtg, lartési
mbidetare deri né 1300 metra

Grupi 2

Vendi i quajtur Pozharane i- Crne
Vode 1

lartési mbidetare deri né 1300 metra
Grupi 2

Data: 07.01.2024

SHQIPONJA E SHARRIT

MALI SHARR

LUBOTEN

KUCI BABA

Vendi i quajtur Zabel trekéndéshi i
fshatit Selcé e Kece,fshatit Urvig dhe
Bogoviné lartési mbidetare deriné
1300 metra

Grupi l

Né mes fshatit Brodec, Vejcé
pika ku lumi Vejagka bashkohet
me lumin Shkumbin , né anén e
sipérme té rrugés Brodec-Vejcé
Grupi 1

Mbi fshatrat Rogacevé-Staroselo
lartésia detare deri né 1300 metra
Grupi 1

Barake Ali Baklava rruga pér né
Pozharané kooperativé-sokolec,
lartési mbidetare deri né 1300 metra

Grupi 1

Vendi i quajtur Gjuri i zajres atari
fshatit Novaké, lartésia detar deri
né 1300 metra

Grupi 2

Midis fshatit Brodec dhe fshatit
Veshllé lartési detare deriné
1300 metra

Grupi 2

Atari i fshatit Brezno v.q. Cukég, v.q.
Soshje, me lartési detare deri né 1300
metra.

Grupi 2

Matane tuneli i paré Crna

voda(rafsha), Antena gorjan U:m&
lartési mbidetare deri né Hwo.o.:wm«mw. >
Grupi 2 T

¥Yn. Hberoweea 6p. 3, 1200 TeToso
Ten: +389 72 239 122 | E-meun: park@sarmountain.org.
www.sarmountain.org.mk

mk

Rr. Njegoshev nr. 3, 1200 Tetové
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JaBHa ycraHoBa HauuoHaneH napk Wap Mnanuxa

Penybnvka CesepHa Makegonuja

Institucioni publik Parku kombétar Mali Sharr
Republika e Magedonisé sé Veriut

Orari pér realizimin e gjuajtjes sé zgjeruar dhe sanitare té derrit té egér

Data: 14.01.2024

SHQIPONIJA E SHARRIT

MALI SHARR

LUBOTEN

KUCI BABA

Vend gjahu Nr.:3. Jellovjané né
lartési mbidetare deri né 1300
metra (prané kanalit )

Grupi 1

Atari né fshatin Vesallé me
lartési mbidetare deri né 1300
metra

Grupi 1

Atari i fshatrave Rogacevé dhe Staro
Sellé v.q. Karaulla , v.qg. Kallugjer,
v.g..Kosmaticé lartési mbidetare deri
né 1300 metra

Grupi 1

Matane , Antena gorjan Dushk,
lartésia mbidetare deri né& 1300
metra

Grupi 1

Vendi i quajtur Stranec trekéndéshi i
fshatrave Pirok, Rakovec dhe Gradec
Jartési mbidetare deriné 1300
metra.

Grupi 2

Né mes fshatrave Sellcé ,Vejcg,
pika ku lumi Vejacka bashkohet
me lumin Shkumbin, nga pjesa e
sipérme e rrugés Sellcé-Vejcé
Grupi 2

Né mes fshatrave Jeloshnik-Dobrosht
, v.q Ponika, v.q Rajkova Tumba,v.qg
Cuka, v.q Peqi, mv.q Gabar dhe v.q
Peshter,

lartési mbidetare deri né 1300 metra
Grupi 2

Vendi rruga e Pozharanés ,Crna
Voda(rrafsha ) Baraka -rruga e
Pozharanés,lartési mbidetare deri né
1300 metra

Grupi 2

Data: 2

1.01.2024

SHQIPONJA E SHARRIT

MALI SHARR

LUBOTEN

KUCI BABA

Vendii i guajtur Rudina (trekéndéshi
i fshatrave : Pirok,Rakovec dhe
Bogoving),lartésia detare deri né
1300 metra

Grupi 1

Trekéndéshi i fshatrave
Brodec,Vejcé, dhe pika ku lumi
Vejacka dhe Shkumbin lidhen
JJartési mbidetare deriné 1300
metra

Grupi 1

Né mes fshatrave Brezno-Varvara,
lokaliteti Gumnence dhe v.q. Popov
Brest,v.q Cuka ,v.q Agjini
Koshtanje,v.q Osoj lartésia
mbidetare deri né 1300 metra

Grupi 1

Vendi rruga e Pozharanés ,Crna
Voda(rrafsha ) Baraka -rruga e
Pozharanés, , lartési mbidetare deri
né 1300 metra

Grupi 1

Vendi i quajtur Gjurishte
(trekéndéshi i fshatrave: f. Novaké,
Pallgisht i poshtém dhe Pallalgisht i
epérm ), lartési mbidetare deri né
1300 metra Grupi 2

Né& mes fshatit Veshllg, fshati
Brodec lartési mbidetare deri né
1300 metra

Grupi 2

Atari i fshatit Prvcé-Belovisht, v.q guri
i Pérvegés dhe v.q Guri i Shgiponjés,
vendi i quajtur Popovo dhe v.q Selce-
Odri, lartési mbidetare deri né& 1300
metra

Grupi 2

Vendi i quajtur Nen Matene G e
fshati Gjurgjevishts, lartési mbideta
deri né 1300 metra e
Grupi 2 e

¥n. Hberoweea 6p. 3, 1200 Tetoso

Ten: +389 72 239 122 | E-meun: park@sarmaountain.org.mk
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Institucioni publik Parku kombétar Mali Sharr
Republika e Magedonisé sé Veriut

JaeHa ycraHoBa HauuoHaneH napk Wap Mnanuna
Penybnuka CesepHa Makegonuja

Orari pér realizimin e gjuajtjes sé zgjeruar dhe sanitare té derrit té egér

Data: 28.01.2024
SHQIPONIJA E SHARRIT MALI SHARR LUBOTEN KUCI BABA
Vend i quajtur Kodra e Stojanit Né mes fshatrave Setole dhe Midis fshatrave Jelloshnik dhe Mbi varrezat e fshatit Lliomnic né
(midis fshatrave Lisec dhe Shipkovicé|Xhermo né lartési mbidetare Dobroshtég, v.q. Livadje dhe v.q vendin e quajtur Llofka e Gradecit (
) né lartési mbidetare deri né 1500 |deri né 1300 metra Jaorovec, lartési mbidetare deriné |nén kanal)
metra. Grupi 1 1300 metra Grupi 1
Grupi 1 GRupa 1
Vendi Kallogjerica trekéndéshi i Né mes fshatrave Brodec, Vejcé |Atari i fshatit Brezno v.q..Gumnence [Nen Matene deri fshati
fshatrave : Urvig, Jellovjane dhe pika ku lumi Vejacka bashkohet |poshtme, v.q. Pajatishte, v.q. Cuka, |Gjurgjevishtg,lartési P
Kamenjan, lartési mbidetare deri né|me lumin Shkumbin , né anén e |Selishte , lartési mbidetare deriné [mbidetare,lartési mbidetare n_.w.&@m_
1300 metra sipérme té rrugés Brodec-Vejcé (1300 metra 1300 metra ( nén kanal ) ...,.z/. N
Grupi 2 Grupi 2 Grupi 2 Grupi 2 : .
¥n. Hoeroweea 6p. 3, 1200 Tetoso Rr. Njegoshev nr. 3, 1200 Tetove
Ten: +389 72 239 122 | E-mewnn: park@sarmountain.org.mk Tel: +389 72 239 122 | E-mail: park@sarmountain.org.mk
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